⁵⁾ Confirm. postulatio ab ep.¹⁸ et clero nationis Maronitarum de more facta de pers. Iosephi Stephani archiep. Beryten., absolv. a vinc. Beryten., tr. iuxta decr. S. Congr. Prop., c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam ac iuram. fidel. (AC 36 f. 257'); conc. Pallium 6 Apr. 1767 (l. c. f. 264); bulla prov. (S. Br. 3666 f. 65 ss.); suspensus fuit iuxta decr. S. Congr. Prop. 25 Jun. 1779 emanatus; formula retractationis a dicto patr. 28 Mart. 1784 subscripta fuit; eius reintegratio in sedem Antiochen. 28 Sept. 1784 (Ep. ad Princ. 198 f. 461 ss.); ob. 22 Apr. 1793 (Series l. c. 41).

⁶⁾ Electus fuit ab ep.¹⁸ et clero nationis Maronitarum in patr. Antiochen. 20 Sept. 1793; ob. 17 Maii 1795; in consist. secreto 27 Jun. 1796 habito S. S. Michaelem, tametsi ante confirm. e vivis decessisset, patriarcham haberet et in seriem patriarcharum Maronitarum ponit voluit (Cons. 1796 f. 71).

⁷⁾ Confirm. postulatio ab ep.¹⁸ et clero nationis Maronitarum de more facta de pers. Philippi P. archiep. Cypri, absolv. a vinc. Cypri, tr. iuxta decr. S. Congr. Prop., c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam et iuram. fidel. (AC 41 f. 317); conc. Pallium 27 Jun. 1796 (l. c. f. 375); bulla prov. (S. Br. 4388 f. 96 ss.); ob. 12 Apr. 1796, antequam pervenisset ad eum confirmatio apost. (Ep. ad Princ. 191 f. 168).

⁸⁾ Confirm. postulatio ab. ep.¹⁸ et clero nationis Maronitarum de more facta de pers. Iosephi ep., c. suppletione omnium defectuum, si qui

Antiochen (a) (Antiochia) Melchitarum, patriarchatus nationis Melchitarum¹⁾

ob. Cyrilli S. Tanas	Maximus Hakim, archiep. Hieropolitan. ²⁾	1 Aug.	1760	Ep. ad Princ.
ob. Maximi	Theodosius Daham, archiep. Beryten. ³⁾	9 Jul.	1764	AC 36 f. 64
ob. Theodosii	Athanasius Jaouhar, archiep. Sidonien. ⁴⁾	30 Mart.	1789	AC 40 f. 175
ob. Athanasii	Cyrillus Siâj, ep. Haramen. ⁵⁾	27 Jun.	1796	AC 41 f. 319
ob. Cyrilli	Agabius Matâr, archiep. Sidonien. ⁶⁾	24 Jul.	1797	AC 41 f. 385

Antiochen (a) (Antiochia) Syrorum, patriarchatus nationis Syrorum¹⁾

ob. Georgii III Ignatii ²⁾	Dionysius Michael Jaroûë, ep. Aleppen. ³⁾	15 Dec.	1783	AC 39 f. 268
---------------------------------------	--	---------	------	--------------

Antipatren (sis) seu Antipatriden (a) (Antipatris) in Palaestina Prima, tit.¹⁾

certo modo	Iosephus Łaszcz, fit suffrag. Chelmen. ²⁾	23 Jun.	1738	AC 31 f. 178'
ob. Iosephi	Henricus Iosephus von Nitschke, fit suffrag. Bambergen. ³⁾	16 Dec.	1748	AC 33 f. 224
ob. Henrici I.	Ioannes Matthaeus Schweiberer, fit suffrag. Pragen. ⁴⁾	12 Jul.	1779	AC 39 f. 79'